Протокол № 133.2

заседания диссертационного совета Д 220.061.01

от 16.08.2016

зСасеГан™С| 4 Т иИОН"ОГ° УТВерЖДеН В к°™честве 21 человек. Присутствовали „азаседании 14 человек.

Председатель: д. с.-х.. наук, профессор Молчанов Алексей Вячеславович

Присутствовали: д. вех. наук, профессор Авдеенко Владимир Семенович, д. вет наук
профессор Анииков Вячеслав Васильевич, д. вет. наук, профессор Демкии Григорий
Прок0фЬевич, д. вег. наук, профессор Домницкий Иван Юрьевич, д. вет. наук, профессор
Салаутии Владимир Васильевич, д. вет. наук, профессор Волков Алексей Анатольевич д
вет наук, профессор Калюжный Иван Исаевич, д. вет. наук, профессор Староверов Сергей
Александрович, д. вет. наук, профессор Семиволос Александр Мсфодьевич д вет наук
профессор Скорляков Виктор Михайлович, д. вст. наук, профессор Кривенко Дмитрий
Валентинович, д. вет. наук, профессор Рыхлов Андрей Сергеевич, канд. биол. наук,
доцент Егунова Алла Владимировна

Слушали: О приеме к защите кандидатской диссертации Першина С.С.

Выступил Кривенко Д.В. -  доктор ветеринарных наук, профессор, председатель

—  С00бЩ1' Л- ™  Л"  Першина С.С. прошла п р е д а е т е ! ™

диссертацию Пе РТНЗЯ г  Г ' " ’  ПШЮЖИТель™е заключение и рекомендовала
диссертацию Першина С.С. „а тему: «Эффективность применения биологического
стимулятора аминоселетона в комплексной терапии больных маститом коров» по
специальности 06.02.06 -  ветеринарное акушерство и биотехника репродукции животных.

Постановил,,: Принять диссертацию Першина С.С. «Эффективность применения

— °КОГО СТ" МуЛЯ™ра аминоселстона в комплексной терапии больных маститом

животных. С™ “  Ветеринарн0е акушерство и биотехника репродукции

У гвердить официальными оппонентами:

Слободяника Виктора Ивановича, доктора ветеринарных наук, профессора кафедры
рапия. фармакология и хирургия» ФГБОУ ВО «Воронежский государственный

ui рарныи >ниверситег им. Императора Петра I»;

Г л и агн Г  ССГ Я ВЗСИЛЬеВИЧа' Д0КТ°Ра ^теринарны х наук, профессора кафедры
«М ТИКИ 0ЛеЗНеи’ теРапии- акушерства и репродукции животных» ФГБОУ ВО
им “  ГОСуДарСТВенная акаДемия ветеринарной медицины и биотехнологии-МВА
им. К.И. Скрябина»

Ведущей организацией - ФГБОУ ВО «Вятская государственная сельскохозяйственная

академия»

Разрешить публикацию объявления на сайте Минобрнауки РФ.

Разрешить публикацию автореферата на правах рукописи.

Утвердить дополнительный список рассылки автореферата.

Назначить защиту на 21 октября 2016 г.

Результаты голосования: «за» - 14. «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель совета

Ученый секретарь совета

Молчанов Алексей Вячеславович